4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 августа 2019 г.                         г. Георгиевск                                          № 2578
Об утверждении Перечня дополнительных (платных) услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Георгиевского городского округа»

В соответствии с Уставом муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Георгиевского городского округа», постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 января 2018 г. № 33 «Об оказании платных услуг муниципальными казенными учреждениями Георгиевского городского округа Ставропольского края, за исключением платной услуги по осуществлению присмотра и ухода за ребенком в детских дошкольных учреждениях», на основании статей 57, 61, 70 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень дополнительных (платных) услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных Георгиевского городского округа».

2. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:

от 28 февраля 2018 г. № 513 «Об утверждении Перечня дополнительных (платных) услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Георгиевского городского округа»;
от 12 сентября 2018 г. № 2389 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 февраля 2018 г. № 513 «О утверждении Перечня дополнительных (платных) услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Георгиевского городского округа».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин
Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                  Ж.А.Донец

Проект визируют:

управляющий

делами администрации                                                                   Н.Е.Филиппова
заместитель главы администрации -
начальник финансового управления

администрации                                                                              И.И.Дубовикова

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев
начальник правового управления администрации                               И.В.Кельм

Проект подготовлен директором муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Георгиевского городского округа»
                                                                                                           Е.И.Чинаровой

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Георгиевского городского

округа Ставропольского края

от 08 августа 2019 г. № 2578
ПЕРЕЧЕНЬ

дополнительных (платных) услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Георгиевского городского округа»

1. Ксерокопирование текста (страница А4, 1 прогон).

2. Сканирование документов формата А4 (1 страница).

3. Отправка документа в электронном виде.

4. Распечатка информации из Интернета.

5. Распечатка информации с магнитного носителя (1 страница А4).

6. Запись информации на магнитные носители (SD, DVD, USB).

7. Набор текста на русском языке с форматированием (1 страница А4).

8. Юридическая помощь по вопросам, возникающим в сфере недвижимости (устно).

9. Составление договора купли-продажи земельного участка и жилого помещения (квартира).

10. Составление договора купли-продажи земельного участка и жилого помещения за счет средств материнского капитала (сертификата).

11. Юридическое сопровождение при оформлении сделок (купля-продажа, дарение, мена и т. д.) пообъектно:
квартира 1х1 собственник;
квартира более 3-х человек;
дом+земельный участок.
12. Юридическое сопровождение при оформлении сделок (купля-продажа, дарение, мена и т.д.) более 2 участников.

13. Составление договора купли-продажи, дарения при отчуждении долей более 3 участников.
14. Составление договора дарения земельного участка и жилого помещения.
15. Составление уведомления в администрацию о переуступке права аренды.

16. Составление договора уступки права требования.

17. Составление акта приема- передачи недвижимости.

18. Составление договора купли-продажи земельного участка и жилого помещения более 3 участников сделки.

19.  Составление договора мены пообъектно; договора купли-продажи; договора дарения.

20. Составление договора купли - продажи квартиры более 3 участников.

21. Заполнение налоговой декларации по налогу на доходы физических лиц (форма 3-НДФЛ), в целях предоставления имущественного налогового вычета при продаже недвижимого и иного имущества.
22. Заполнение налоговой декларации по налогу на доходы физических лиц (форма 3-НДФЛ), в целях предоставления социального налогового вычета.

23. Заполнение налоговой декларации по налогу на доходы физических лиц (форма 3-НДФЛ), в целях предоставления имущественного налогового вычета при приобретении, продаже или строительстве жилья.

24. Выезд на дом для приема заявлений и документов, необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг в пределах города Георгиевска.

25. Выезд на дом для приема заявлений и документов, необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг в сельские пункты Георгиевского городского округа.

26. Доставка результатов предоставления государственных и муниципальных услуг по Георгиевскому городскому округу.

27. Составление договоров найма жилого помещения.

Управляющий делами администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                     Н.Е.Филиппова